



Ejendommen Bakkegårdsvej 102 ApS


Amagerbrogade 16, 1. th, 2300 København S

CVR-nr. 42 44 39 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Michael Thillemann Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Bakkegårdsvej 102 ApS Amagerbrogade 16, 1. th 2300 København S CVR-nr.: 42 44 39 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 3. juni 2021 Hjemsted: København
Direktion	Michael Thillemann Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 170.014, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.323.124.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		396.571	359.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-61.040	-45.645
Resultat før finansielle poster		335.531	313.545
Finansielle indtægter		0	292.701
Finansielle omkostninger	1	-117.573	-98.466
Resultat før skat		217.958	507.780
Skat af årets resultat	2	-47.944	-101.510
Årets resultat		170.014	406.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.014	406.270
		170.014	406.270

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.570.367	6.616.012
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	3	50.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	61.580	0
Materielle anlægsaktiver		6.681.947	6.616.012
Anlægsaktiver i alt		6.681.947	6.616.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.723.891	1.601.944
Tilgodehavender		1.723.891	1.601.944
Likvide beholdninger		0	2.682
Omsætningsaktiver i alt		1.723.891	1.604.626
Aktiver i alt		8.405.838	8.220.638

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.283.124	4.113.110
Egenkapital		4.323.124	4.153.110
Hensættelse til udskudt skat		763.199	731.579
Hensatte forpligtelser i alt		763.199	731.579
Gæld til realkreditinstitutter		2.499.625	2.602.523
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.499.625	2.602.523
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	102.896	99.467
Kreditinstitutter		71.178	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.623	203.623
Selskabsskat		16.324	83.666
Anden gæld		246.841	171.170
Deposita		179.028	175.500
Kortfristede gældsforpligtelser		819.890	733.426
Gældsforpligtelser i alt		3.319.515	3.335.949
Passiver i alt		8.405.838	8.220.638
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	4.113.110	4.153.110
Årets resultat	0	170.014	170.014
Egenkapital 31. december	40.000	4.283.124	4.323.124

Noter

	2023 DKK	2022 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	117.573	98.466	
	117.573	98.466	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	16.324	83.666	
Årets udskudte skat	31.620	28.024	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-10.180	
	47.944	101.510	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	6.705.646	0	0
Tilgang i årets løb	0	50.000	76.975
Kostpris 31. december	6.705.646	50.000	76.975
Af- og nedskrivninger 1. januar	89.634	0	0
Årets afskrivninger	45.645	0	15.395
Af- og nedskrivninger 31. december	135.279	0	15.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.570.367	50.000	61.580

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Gæld til realkreditinstitutter	2.701.990	2.602.521	102.896	2.051.340
	2.701.990	2.602.521	102.896	2.051.340

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mictr Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.603, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.570.
